BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KON TUM

Số:           /BHXH-GĐBHYT

V/v thanh toán chi phí KCB BHYT
áp dụng mức lương cơ sở theo Nghị

định số 24/2023/NĐ-CP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày        tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Các cơ sở khám chữa bệnh bảo hiểm y tế trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Nghị định số 24/2023/NĐ-CP ngày 14/5/2023 của Chính phủ
quy định mức lương cơ sở đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ
trang, mức lương cơ sở từ ngày 01/7/2023 là 1.800.000 đồng/tháng.

Bảo hiểm xã hội tỉnh Kon Tum đề nghị các cơ sở khám chữa bệnh bảo
hiểm y tế trên địa bàn tỉnh phối hợp, thực hiện đúng hướng dẫn tại Công văn số
4082/BYT-BH ngày 30/6/2023 của Bộ Y tế về việc áp dụng mức lương cơ sở
theo quy định tại Nghị định số 24/2023/NĐ-CP của Chính phủ trong thanh toán
chi phí khám chữa bệnh bảo hiểm y tế (gửi kèm Công văn số 4082/BYT-BH).

Đề nghị các cơ sở khám, chữa bệnh bảo hiểm y tế trên địa bàn tỉnh phối
hợp thực hiện, đảm bảo đầy đủ quyền lợi của người tham gia bảo hiểm y tế theo
đúng quy định./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Y tế (để p/h);
- Giám đốc (để b/c);
- Các Phó Giám đốc;
- Các phòng nghiệp vụ;
- BHXH các huyện;
- Lưu: VT, GĐBHYT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Công Đức

		2023-07-03T07:34:58+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2023-07-03T08:24:20+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-07-03T09:06:37+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KON TUM

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-07-03T09:06:40+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KON TUM

		2023-07-03T09:07:24+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ